
2025 年 9 月 27 日 

フィットネスメンバーの皆様 

                                         

                                              セントラルスウェルネスクラブ成城店 

 

プール照明交換工事に伴うプールエリア終日休止のお知らせ 

 

拝啓  

秋涼の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当クラブをご利用

いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたび当クラブでは、プール照明を LED ライトに交換する工事を下記の通り実施いたします。

これに伴い、プールエリアのご利用を休止させていただきます。会員の皆様にはご不便をおかけいたしま

すが、今後も安心して快適に施設をご利用いただくための対応となりますので、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．プールエリア利用休止日 

２０２５年１０月 30 日（木）終日    

※工事は１０月３０日、３１日の２日間で実施いたします。なお 31 日(金)は、クラブ休館日となっております。 

 

２．近隣クラブの相互利用について 

  プールエリア利用休止日は、下記近隣クラブを会員コースに応じて無料でご利用いただけます。 

店舗名 営業時間 駐車場について 

自由が丘店 9：00～22：30 48 台/入庫後 1 時間まで 440 円、以降 30 分毎 220 円 

溝の口店 9：00～23：00 10 台/入庫後 1 時間まで 300 円、以降 30 分毎 50 円 

用賀店 9：00～22：30 世田谷ビジネススクエア地下駐車場 100 台 

セントラル会員特別価格 400 円/60 分 ※駐車券を受付提示必要 

   ※会員コース別ご利用可能時間について 

会員コース 相互利用 無料利用可能時間 

ウェルネス・マスター 全営業時間・タオルセット付 

シングル・ファミリー・スチューデント 全営業時間 

デイタイム 営業開始～18：00 まで 

ビジネスナイト 16：30～営業終了まで 

ナイト 18：00～営業終了まで 

 

３．その他 

ご不明な点やご質問がございましたら、０３－５４２９－１６３１までお問合せくださいますよう

お願いいたします。 

以上 


